
GÜLLÜK ORTAOKULU UZAKTAN EĞİTİME KATILIMI ARTTIRMA VE DEVAMSIZLIĞI AZALTMA  

VELİ BÜLTENİ 

Değerli Veliler; 

Bildiğiniz üzere 2020 Şubat ayından itibaren ülkemizde olduğu gibi tüm dünyada da görülen ve yaşamın her 

alanındaki normal seyri olumsuz bir şekilde aksatan Kovid 19 olarak tanımlanan bir bulaşıcı hastalık yaşanmaktadır.  

Bulaşmanın çok arttığı ve kapanmanın zorunlu hale geldiği bu günlerde uzaktan eğitim yapılmaktadır. Yaşanan tüm 

zorluklara rağmen hayat devam etmekte ve biz eğitimciler ile siz ebeveynler çocuklarımızın bu süreci sağlıklı 

atlatmaları; eğitim hakkından mahrum kalmamaları için sorumluluklarımızı işbirliği ve iletişim dahilinde yerine 

getirmekle yükümlüyüz. 

Dünyanın birçok ülkesinde olduğu gibi ülkemizde de temel eğitim ve ortaöğretimin zorunlu olarak bütün 

çocuklara okutulması gerektiği Anayasa’nın 42. Maddesi, 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu’nun 2. Maddesi ve 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği ile düzenlenmiştir. Bu yasal zorunluluk tüm ilk ve ortaöğretim çağındaki 

çocukların okula devamını gerekli kılmaktadır. Zorunlu eğitim çağındaki bir çocuk, okula kayıtlı olarak ya da olmayarak 

okula devam etmediği durumda, devlet gerekli hukuki yaptırımları uygylayarak çocuğun okula devamını sağlamakla 

yükümlüdür. Kimse eğitim ve öğretim hakkından yoksun bırakılamaz. Günümüz koşullarında okula devam etmek ile 

canlı derslere katılmak aynı anlama gelmektedir. Bu nedenle tüm veliler öğrencilerin canlı derslere katılımından; 

EBA, veli Whatsapp grupları, okul WEB sitesi gibi kanallardan gelişmelerin takip edilmesinden; gerekli bilgilendirmeler 

ile anket-form gibi çalışmaları zamanında uygulanmasından sorumludurlar. 

Canlı derslere düzenli olarak devam etmek öğrenci başarısını doğrudan etkiler. Öğrenciler canlı derslere 

girmediği saatlerde işlenen konulardan ve verilen ödevlerden sorumludur. Zorlu süreç olan uzaktan eğitimde biliyoruz 

ki birçok aile bazı yoksunluklar ve sıkıntılar yaşamaktadır. Bilgisayar-tablet-telefon gibi araçları olmayan, internet 

erişimine sahip olamayan, çocuk sayısına yeterli donanım sağlayamayan, anne-babaları çalıştığı için canlı ders takibi 

yapılamayan ailelerin olduğunu biliyoruz. Bu zorlu dönemi çocuklarımızın en az olumsuz etkileneceği ve              

eğitim-öğretimlerini asgari koşullarda en faydalı şekilde geçirebilmeleri için okul-aile işbirliğine her zamankinden daha 

çok ihtiyacımız var. Bu nedenle sizin okul ile iletişim halinde olmanız; devamsızlık durumunu öğretmenlerimize ve 

okul yönetimine bildirmeniz gerekmektedir.  Çocuğunuz veya aileniz ile ilgili bizlerin bilmesi gereken durumları bize 

bildirmeniz ve gerekli durumlarda rehberlik servisimizden destek almanız önemlidir.   

 Hepinize sağlıklı günler ve esenlikler dilerim… 

            

 

Özcan DEMİROK 

              Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 



Sevgili Anne-Babalar; 

Eğitimden faydalanabilmeleri için çocukların okula düzenli olarak devam etmeleri çok önemldir. Çocuğunuz dersi 

kaçırdığında telafisi zordur. Derslere düzenli devam etmeyen çocuklar okuldan soğumaktadırlar. Öğrencilerin canlı 

derslere devamlılığı ve öğretmenleri ile iletişimi önem taşımaktadır.  

Velinin Sorumlulukları   

 İlk ve en önemli sorumluluk pandemi sürecinde çocuğun can güvenliği ile ruhsal ve bedensel sağlığını korumaktır.  

Bizler gibi onlarda kaygı-korku yaşamakta ve kontrol-düzen ihtiyacı duymaktadırlar. Oyun ve sosyalleşme 

üzerinden gelişen çocukların asgari düzeyde de olsa kontrollü bir şekilde bu ihtiyaçları giderilebilir. Onları dinleyin. 

Duygularını anlamaya çalışın. Sizlerde kendi duygularınızı onlarla paylaşın.   

 Öğrenciye uygun çalışma ortamı ve canlı derse katılım imkanlarını sağlayın.  

 Çocukların canlı derslere katılımını ve ödevlerini düzenli yapmalarını sağlayın. Bunun için gerekli koşulları 

oluşturun. Öğrencinin, derslere katılmak istememesi, okula ilgisizliği ve ödevlerini yapmakla ilgili sorun yaşaması 

durumunda ilgili ders öğretmeniyle, sınıf öğretmeniyle ve Rehberlik Servisi ile işbirliği içinde olun. Çocuğun 

derslerinin ve davranışlarının daha iyiye yönelmesi için öğretmenleri ile iletişim halinde olun. Öğretmenler ve 

okulla kurduğunuz diyalog ve iletişim tarzı yapıcı ve çocuğun faydasına olmalı. 

 Ödev yapma süresi her öğrenci için bireysel- farklılıkları dolayısıyla değişebilir; ödevin öğrenci tarafından yapılması 

esastır. Öğrenci gereksinim duyduğunda ona destek olun ve yol gösterin. Çocuğun her istediğinin yerine 

getirilmesi, ona her istediği şeyi yapabileceği, elde edebileceği kanısının verilmesi veya tam tersi isteklerinin çok 

sınırlandırılması, hiç yerine getirilmemesi olumsuz davranışlar geliştirmelerine neden olacaktır. Bu konuda dikkatli 

olun. Çocuğa sorumluluk duygusu kazandırmanın önemi kadar sınırlarının öğretilmesi de önemlidir. 

 Evin düzeni; yatma-kalkma, ders çalışma, oyun oynama, yemek yeme gibi günlük işleri okul varmış gibi planlayın 

ve aksatmadan uygulamaya çalışın. Evin kurallarına ortak karar verin ve tutarlı bir şekilde uygulayın. Çocuğun 

sorumluluk almasına ve yerine getirmesine hem izin verilmeli hem de model olunmalı. Biz onların modeli, onlar 

bizim aynalarımızdır. 

 Çocuğunuzun okul yaşantısı ile ilgilenin, anlattıklarını dinleyin. Çocuklarınızı korkutmayın, diğer kardeşleri veya 

arkadaşlarıyla kıyaslamayın. Stersli ve kaygılı olduğumuz bu günlerde unutmayalım ki çocuklar da etkilenmekte. 

Bizlerin baş etme becerisi ile onlarınki aynı düzeyde olmayabilir. Onlara bağırmak, kızmak, suçlamak, şiddet 

uygulamak, ceza vermek yerine; öfkenizi kontrol ettikten-rahatladıktan sonra neyi-nasıl yapması gerektiğini somut 

ve sakin bir şekilde konuşun. Çözüm için onun da önerilerini alın. 

  Uzaktan eğitim dolayısı ile çocuklar ekran başında çok kalmakta. Ders dışında çocuğun internet kullanımını ve 

akran başında olma süresini kontrol edin. Teknoloji ve ekran bağımlılığı riski ile siber zorbalık ve internet 

ortamında istismar edilme tehlikesi karşısında dikkatli olun. Bu konuda bir sorun yaşadığınzda mutlaka 

öğretmenlerine ve psikolojik danışman/rehber öğretmene bildirin. Birlikte çözüm bulalım. 

 Çocuğun okula devam etmesini engelleyen sebepler var ise mutlaka bize bildirin.   

 

 

Daha umutlu ve sağlıklı yarınları birlikte yaşamak dileği ile…. 

 

 

 

 

     Şenol DERELİ 

Psikolojik Danışman Rehber Öğretmen 

                       


